Sala das Reuniões, em Cuiabá, 18 de dezembro de 2017

Dep. EDUARDO BOTELHO ________________________________ Presidente

Dep. GUILHERME MALUF ________________________________ 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 009/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 009/2018/SCCC/ALMT

Contratada: MMCT SERVIÇOS DE APOIO E ORIENTAÇÃO EMPRESARIAL LTDA

Objeto: Prestação de serviço de 08 (oito) palestras show para realização do 3º SIPAT – Semana da Prevenção de Aci-
dentes de Trabalhos para atender a comissão interna de prevenção de acidentes – CIPA/ALMT

Valor : R$ 8.900,00 ( oito mil e novecentos reais).

Parecer Jurídico nº 169/2018

Vigência: 60 (sessenta) dias

Assinatura: Mesa Diretora - 12/04/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 3 de Maio de 2018 • ANO III | N° 284

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente